DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021 Ano 3

Contrato

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA,Telefone: 77-3494-2220
 E-mail: camara.tremedal@gmail.comCNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO N° 11/2021

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL– Estado da Bahia, pessoa
jurídica de direito público interno, CNPJ n° 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5
de Novembro nº 09, Centro, representada pelo seu Presidente – MARCELO NUNES

DE OLIVEIRA.

CONTRATADO: HUGULINO COSTA MOREIRA, brasileiro, CPF/MF nº 657.108.945-
91 residente e domiciliado na Praça dos Ferraz - 124, Centro, Tremedal – Bahia.

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a locação do imóvel localizado a Rua 05

de Novembro - 04 – Centro – CEP: 45.170-000, nesta cidade, destinado ao

funcionamento da sede da Câmara Municipal de Tremedal/BA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II c/c art. 13, III da Lei nº 8.666/93, alterada pela Lei
8.883/94.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: o presente contrato terá vigência de 11 (onze) meses.

VALOR: O valor mensal do presente contrato é de R$ 1.800,00 (Hum Mil e
Oitocentos Reais). Perfazendo o valor total de R$19.800,00 (dezenove mil e
Oitocentos reais), para o período de 11 (onze) meses.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo CONTRATANTE
em favor da CONTRATADA, até o final de cada mês.

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 05 de Fevereiro de 2021.

MARCELO NUNES DE OLIVEIRA
LOCADOR/CONTRATANTE

HUGULINO COSTA MOREIRA
CPF/MF nº 657.108.945-91

LOCATÁRIO

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC39F0ABC9AEAC3860A9195900765A3F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021 Ano 3

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA,Telefone: 77-3494-2220
 E-mail: camara.tremedal@gmail.comCNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

Nº PROCESSO: 008/2021                                                          Nº DO CONTRATO:

011/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL, com sede à Rua 5 de novembro, nº 09 -

Centro, cidade de Tremedal, Estado da Bahia CNPJ: N.º 01.739.140/0001-49, neste ato representado

pelo Sr. Marcelo Nunes de Oliveira, Presidente da Câmara, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº

692.333.575-20.

Contratado: HUGULINO COSTA MOREIRA, brasileiro, CPF/MF nº 657.108.945-91 residente e

domiciliado na Praça dos Ferraz - 124, Centro, Tremedal – Bahia.

Objeto: O objeto do presente Contrato é a locação do imóvel localizado a Rua 05 de Novembro - 04 –

Centro – CEP: 45.170-000, nesta cidade, destinado ao funcionamento da sede da Câmara Municipal

de Tremedal/BA.

Fundamento Legal: Art. 25, II c/c art. 13, III da Lei nº 8.666/93, alterada pela Lei 8.883/94.

Justificativa: Conforme determina a Lei 8.666/93, artigo 25, inciso II.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação: Comissão de Licitação, presidida pelo Sr°. Antonione

Azevedo Natividade.

Valor do Contrato: Será pago mensalmente o valor de R$ 1.800,00 (Hum mil e Oitocentos reais)

sendo o seu valor global de R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).

Vigência do Contrato: 05 de Fevereiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL

MARCELO NUNES DE OLIVEIRA

LOCADOR/CONTRATANTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC39F0ABC9AEAC3860A9195900765A3F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000150 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021 Ano 3

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA,Telefone: 77-3494-2220
 E-mail: camara.tremedal@gmail.comCNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC39F0ABC9AEAC3860A9195900765A3F

		2021-02-24T10:49:44-0300